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Meritokrasi Nedir, Ne Demek, Tanımı, Tarihi ve Örnek Argümanlar Hakkında Bilgi




 Meritokrasi , bir toplumda veya bir organizasyonda, kişilerin veya grupların pozisyonlarına veya toplumdaki statülerine, sahip oldukları yetenek, bilgi, beceri veya performanslarına dayalı olarak atanmasını veya terfi ettirilmesini öngören bir sistemdir. "Merit" (erdem) ve "krasi" (hükümet) kelimelerinin birleşiminden türetilmiştir. Bu sistemde, kişilerin başarıları ve yetenekleri belirli kriterlere dayanarak değerlendirilir ve pozisyonlarına veya statülerine bu değerlendirme sonucunda karar verilir. Meritokraside, liyakat ve başarı ön plandadır ve toplumun en yetenekli bireylerinin en yüksek pozisyonlara gelmesi teşvik edilir. Ancak, meritokrasinin uygulanmasıyla ilgili bazı eleştiriler de bulunmaktadır. Örneğin, bu sistemdeki değerlendirme kriterleri ve süreçlerinin adil olup olmadığına dair endişeler dile getirilir. Ayrıca, kişisel veya toplumsal adalet ve eşitlik gibi diğer değerlerin göz ardı edilip edilmediği de tartışma konusudur. Tarihi Meritokrasi fikri, t















12 Mart Muhtırası Nedir, Nedenleri, Metni, Maddeleri, Hakkında Bilgi




12 MART MUHTIRASI 12 Mart Muhtırası, Türkiye'de 12 Mart 1971 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bazı üst düzey subayları tarafından hazırlanıp kamuoyuna duyurulan bir bildiridir. Bu muhtıra, ülkedeki siyasi belirsizlik, toplumsal huzursuzluk ve artan terör olayları karşısında hükümete karşı bir uyarı niteliği taşımaktaydı. Muhtıra, Türkiye'nin anayasal düzeninin korunması, siyasi istikrarın sağlanması ve toplumsal huzurun yeniden tesis edilmesi amacıyla belirli reformların yapılması gerektiğini belirtiyordu. Aynı zamanda, siyasi partilerin ve hükümetin ülkeyi iç karışıklık ve anarşiye sürüklediğü ifade ediliyordu. 12 Mart Muhtırası'nın ardından, hükümet istifa etmiş ve ülkede askeri müdahale sonucunda yeni bir siyasi dönem başlamıştır. Bu dönemde askeri yönetim, ülke genelinde sıkıyönetim ilan etmiş ve bir dizi politika değişikliği gerçekleştirmiştir. Bu olaylar, Türkiye'nin siyasi tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak kabul edilir. Genelkurmay Başkanı ile üç















Felsefe Tarihi, Dönemleri ve Filozofları Hakkında Bilgi




  Felsefe tarihi , insan düşüncesinin ve bilgisinin gelişimiyle ilgili bir alanı kapsar. Felsefe, temelde insanın varoluşu, bilgi, gerçeklik, değerler, mantık, zihin, dil, bilim gibi konuları sorgulayan ve tartışan bir disiplindir. Felsefe tarihi, genellikle Batı felsefesi ve Doğu felsefesi olmak üzere iki büyük geleneği içerir. Batı felsefesi tarihi, Antik Yunan'da başlar ve önemli filozoflar olarak Sokrates, Platon ve Aristoteles gibi figürlerle başlar. Antik Yunan felsefesi, mantık, metafizik, etik ve politika gibi birçok alanda temel kavramları ve argümanları geliştirdi. Orta Çağ'da, Hristiyanlık felsefesi ve İslam felsefesi önemli bir rol oynadı. Rönesans ve Aydınlanma dönemleri, modern Batı felsefesinin doğuşunu ve gelişimini belirledi. Modern felsefe, Descartes, Kant, Hegel, Nietzsche, Wittgenstein, ve diğer birçok önemli filozofun çalışmalarıyla karakterizedir. Doğu felsefesi ise, Çin, Hindistan, Japonya ve diğer Doğu kültürlerinde gelişmiştir. Doğu felsefesi, özellikle









Ernst Fischer Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




FİSCHER, Ernst  (1899-1972) Avusturyalı sanat kuramcısı. Toplumcu gerçekçiliğin sınırlarını genişletmek, Marxist sanat eleştirisine yeni bir yön çizmek istemiştir. 3 Temmuz 1899’da I.Dünya Savaşı öncesinde Avusturya sınırları içinde bulunan Komotau’da doğdu, 1 Ağustos 1972’de öldü. Köklü bir asker ailesinin oğluydu. 1918’de İtalyan cephesindeki yenilginin rdından askeri bir konseyde görev aldı. Graz’da felsefe okuduktan sonra işçi olarak çalıştığı bir fabrikada Arbeiterbewegung (İşçi Hareketi) adlı yayın organına katıldı. Bir süre yerel sosyal demokrat gazetelerde muhabirlik yaptı. 1927’de Viyana’da çıkan Arbeiter-Zeitung’a (İşçi Gazetesi) girdi ve 1934’e değin bu gazetede çalıştı. Bu dönemde Avusturya Sosyal Demokrat Partisi’nde oluşan sol kanat muhalefet hareketinin yönlendiricilerinden biriydi. 1934’te Avusturya Komünist Partisi’ne girdi. II.Dünya Savaşı sırasında Moskova’da radyo programcısı ve yorumcusu olarak çalıştı. 1945’te Avusturya’da kurulan geçici hükümeti oluşturma çalışma















İktiyozis Nedir, Ne Demektir, Türleri, Hakkında Bilgi




İktiyozis , insan ve evcil hayvanlarda görülen kalıtsal  bir cilt hastalıkları ailesidir. İktiyozis kelime anlamı olarak “balık  cildi” demektir. Bu hastalığın görüldüğü insan ve hayvanlar balığın  pullarını andıran bir görünüm içindedir. İktiyozis, genetik bir bozukluk olan bir deri hastalığıdır. Bu durum, derinin yüzeyinde pul pul dökülen veya pullanma şeklinde görülen kalınlaşmış deriyle karakterizedir. İktiyozis, cilt hücrelerinin normal dökülme sürecinin bozulması sonucu ortaya çıkar. Bu durum, genellikle doğumdan itibaren belirgin hale gelir ve yaşam boyu devam edebilir. İktiyozis, birçok farklı türde olabilir ve semptomlarının şiddeti değişebilir. Tedavi seçenekleri, semptomları hafifletmeye ve cilt sağlığını korumaya yönelik olabilir. İktiyozis, çeşitli tipleri olan genetik bir deri hastalığıdır. Bu hastalığın özellikleri ve kimlerde görüldüğü, hastalığın türüne ve şiddetine bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Ancak genel olarak şu özellikler dikkat çeker: Kalınlaşmış ve Pull















François Rabelais Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




François Rabelais  (1494 veya 1495 - 1553) Fransız yazarıdır. Rabelais, Fransız edebiyatının en önemli figürlerinden biri olarak kabul edilir ve Rönesans döneminin en önemli eserlerinden biri olan "Gargantua ve Pantagruel" adlı eseriyle tanınır. Rabelais'in "Gargantua ve Pantagruel" adlı eseri, beş kitaptan oluşur ve gülünç bir üslupla yazılmış fantastik bir hikaye sunar. Bu eser, epik şiir, mizah, felsefe, hiciv ve cinsellik gibi çeşitli unsurları içeren çok katmanlı bir yapıya sahiptir. Rabelais'in eserleri genellikle eğitim, din, toplum ve insan doğası üzerine derin düşünceler içerir. Rabelais'in eserleri döneminde oldukça tartışmalıydı ve bazıları tarafından ahlaki olarak uygunsuz bulunmuştu. Ancak, günümüzde Rabelais'in eserleri, edebi ve felsefi önemi nedeniyle değerli kabul edilmektedir. Rabelais, Fransız edebiyatının yanı sıra genel olarak Avrupa edebiyatının gelişiminde büyük bir rol oynamıştır. Hayatı François Rabelais'in hayatı hakkınd
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